

---

# Nerving Holding ApS

**CVR-nr.: 36952687**

Lerskovvej 57  
4652 Hårlev

Årsrapport  
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/10/2023**

---

**Lea Ahrenkiel-Frellsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Nerving Holding ApS  
Lerskovvej 57  
4652 Hårlev  
e-mailadresse: [cnerving@gmail.com](mailto:cnerving@gmail.com)  
CVR-nr.: 36952687  
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter i andre selskaber, foretager investeringer samt hermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er et overskud på 25 tkr., hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-3.191</b>	<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-3.191</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		27.557	-67.652
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-4	-8.219
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>24.362</b>	<b>-75.871</b>
Skat af årets resultat		702	1.808
<b>Årets resultat</b>		<b>25.064</b>	<b>-74.063</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		25.064	-74.063
<b>I alt</b>		<b>25.064</b>	<b>-74.063</b>

## Balance 30. juni 2023

### Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		158.602	124.063
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>158.602</b>	<b>124.063</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>158.602</b>	<b>124.063</b>
Tilgodehavende skat		2.510	1.808
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>2.510</b>	<b>1.808</b>
Likvide beholdninger		0	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.510</b>	<b>1.808</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>161.112</b>	<b>125.871</b>

## Balance 30. juni 2023

### Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-68.015	-100.059
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-18.015</b>	<b>-50.059</b>
Kontraktlige forpligtelser		0	125.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>125.000</b>
Gæld til banker		202	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.125	3.125
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		175.800	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>179.127</b>	<b>50.930</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>179.127</b>	<b>175.930</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>161.112</b>	<b>125.871</b>

## Noter

### 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	200.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>200.000</b>
Nettoopskrivninger primo	-75.937
Andel i årets resultat jf. note	34.539
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>41.398</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>158.602</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Nerving Auto, Brøndby	100 %	-77.991	-6.988
Nerving Transport, Brøndby	100 %	158.602	34.539

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 tkr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2022/23</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0